הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית
מרכיב 20% מן הרמה הרגילה

מועד חורף תשפ"ג 2023

סמל שאלון: 034282

הפתרון נכתב על ידי רועי אדחוח, חגית קוטוק וענבר קפלן
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

שאלה 1

הצג – שניים מתפקידי הרשות המבצעת (הממשלה):

- **קביעת מדיניות ויישומה:** קבלת החלטות והתווית קווי פעולה בתחומים שונים הנמצאים באחריות משרדי הממשלה.